
 

お客さま 各位 

 

ご 挨 拶 
 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、株式会社ジェイコム千葉は 2023年7月1日に株式会社千葉ニュータウンセンターから

ケーブルテレビ事業（らーばんねっと）を承継いたしました。 

お客さまには、引き続き現在のサービスをご利用いただけますとともに、順次、総合的な 

サービス向上を図って参ります。また、来年7月以降には、J:COMの先進的なサービスをご提供す

る予定です。どうぞご期待ください。 

 

従来の「地域密着のケーブルテレビ」サービスに加えて、業界最大手J:COMの事業基盤を 

活かした、多彩で質の高いサービスを通じて、地域社会の発展に貢献し、お客さまの 

ご期待に沿えるよう社員一同、全力をあげて取り組む所存です 

 

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2023年7月1日 

株式会社ジェイコム千葉 

代表取締役社長

 
 


